PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2019 г.

	N
	703

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 21.08.2019 № 701 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества»
В целях исправления технической ошибки, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от21.08.2019 № 701 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества», изложив подпункт 1.6. в следующей редакции:

«1.6. Лот № 6:

- сооружение: газопровод низкого давления протяженностью 2585 м., кадастровый номер 52:55:0020002:1096, расположенное по адресу: Нижегородс​кая область, Дивеевский район, с. Конново, ул. Малыгина, от дома № 3 до дома № 88;

- установить начальную цену договора в размере 2533,30 (две тысячи пятьсот тридцать три) рубля 30 копеек в год (без НДС) (отчет об оценке № 130619/10 от 13.06.2019 года выполнен ИП Благовым В.В.);

- установить шаг аукциона максимум 5% – 126,67 (сто двадцать шесть) рублей 67 копеек;

- срок заключения договора аренды 3 года.».
2. Организатору аукциона внести соответствующие изменения в информационное сообщение, опубликованное в газете «Ударник».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на и.о. председателя КУМИ Денискину Ю.Н.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.